
ZARZĄDZENIE NR VII/240/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 2 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/254/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 
15 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/239/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 2 listopada 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/239/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 2 listopada 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 13 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 14 - 15 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: BA33C91A-6E53-4975-9A83-6514AC8C34A6. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/240/2017 z dn. 02.11.2017r.
Plan dochodów na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 177 070,003 600 091,72 3 777 161,72

80101 Szkoły podstawowe 177 070,00 775 105,39598 035,39

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 30 310,00 177 070,00 207 380,00

Urząd Miejski Orzesze 30 310,00 177 070,00 207 380,00

855 Rodzina 31 692,8817 811 654,12 17 843 347,00

85504 Wspieranie rodziny 31 692,88 47 322,0015 629,12

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 31 692,88 31 692,88

Urząd Miejski Orzesze 0,00 31 692,88 31 692,88

78 245 257,48 78 454 020,36208 762,88Razem:

Id: BA33C91A-6E53-4975-9A83-6514AC8C34A6. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/240/2017 z dn. 02.11.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

6 969 389,00 6 958 078,00 5 128 843,006 754 154,00 33 806,00 0,00 11 311,0011 311,00170 118,00 0,00 0,00 0,00 0,001 625 311,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 969 389,00

28 150,00

-28 150,00 0,00

0,00

0,00170 118,00

0,00

0,00

6 934 928,00

5 000,00

-28 150,00

6 731 004,00

5 000,00

-28 150,00

5 128 843,00

0,00

0,00

1 602 161,00

5 000,00

-28 150,00

33 806,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 461,00

23 150,00

0,00

34 461,00

23 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 070 305,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 070 305,00 4 875 547,006 052 187,00 1 176 640,00 0,00 18 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

18 118,00

0,00

0,000,00

5 000,00

6 075 305,00 6 075 305,00

5 000,00

0,00

6 057 187,00

5 000,00

0,00

4 875 547,00

0,00

0,00

1 181 640,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

140 073,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

140 073,00 4 122,00140 073,00 135 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 000,00

23 150,00

148 223,00 125 073,00

0,00

-15 000,00

125 073,00

0,00

-15 000,00

4 122,00

0,00

0,00

120 951,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 150,00

23 150,00

0,00

23 150,00

23 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

325 917,00

Pozostała działalność

314 606,00 0,00280 800,00 280 800,00 33 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 311,00 11 311,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-13 150,00

0,00

312 767,00 301 456,00

0,00

-13 150,00

267 650,00

0,00

-13 150,00

0,00

0,00

0,00

267 650,00

0,00

-13 150,00

33 806,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 311,00

0,00

0,00

11 311,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

3 035 318,95 1 865 299,81 511 314,931 538 018,28 193 965,56 0,00 1 170 019,141 170 019,1425 000,00 108 315,97 0,00 0,00 0,001 026 703,35przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 003 818,95

0,00

-31 500,00 0,00

0,00

108 315,9725 000,00

0,00

0,00

1 833 799,81

0,00

-31 500,00

1 506 518,28

0,00

-31 500,00

479 814,93

0,00

-31 500,00

1 026 703,35

0,00

0,00

193 965,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 170 019,14

0,00

0,00

1 170 019,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

710 304,90

Pozostała działalność

710 304,90 511 314,93572 988,93 61 674,00 4 000,00 25 000,00 108 315,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 108 315,97

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00-31 500,00

0,00

678 804,90 678 804,90

0,00

-31 500,00

541 488,93

0,00

-31 500,00

479 814,93

0,00

-31 500,00

61 674,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

18 638 028,00 17 528 556,00 520 151,40603 724,20 31 356,00 0,00 1 109 472,001 109 472,0016 893 475,80 0,00 0,00 0,00 0,0083 572,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 638 028,00

120,00

-120,00 0,00

0,00

0,0016 893 595,80

120,00

0,00

17 528 556,00

120,00

-120,00

603 604,20

0,00

-120,00

520 151,40

0,00

0,00

83 452,80

0,00

-120,00

31 356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 109 472,00

0,00

0,00

1 109 472,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

5 279 176,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 279 176,00 351 413,79408 836,59 57 422,80 0,00 4 870 339,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 870 459,41

120,00

0,00-120,00

120,00

5 279 176,00 5 279 176,00

120,00

-120,00

408 716,59

0,00

-120,00

351 413,79

0,00

0,00

57 302,80

0,00

-120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

51 687 057,68 42 321 907,90 17 479 438,64 6 931 505,51 10 547 933,13 7 064 779,70 17 359 373,59 9 365 149,789 365 149,78270 000,000,00148 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 148 315,97
0,00
0,00

17 359 493,59
120,00

0,00-59 770,00
28 270,00

51 655 557,68 42 267 257,90
5 120,00

-59 770,00

17 424 668,64
5 000,00

-59 770,00

6 900 005,51
0,00

-31 500,00

10 524 663,13
5 000,00

-28 270,00

7 064 779,70
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

9 388 299,78
23 150,00

0,00

9 388 299,78
23 150,00

0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BA33C91A-6E53-4975-9A83-6514AC8C34A6. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/240/2017 z dn. 02.11.2017r. Plan wydatków ZS na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 605 306,84 2 555 306,84 2 102 682,002 552 306,84 0,00 0,00 50 000,0050 000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00449 624,84przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 628 356,84

33 550,00

-10 500,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

-2 000,00

2 578 356,84

33 550,00

-10 500,00

2 577 356,84

33 550,00

-8 500,00

2 097 682,00

0,00

-5 000,00

479 674,84

33 550,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

432 527,47

Szkoły podstawowe

432 527,47 286 880,00429 647,47 142 767,47 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

880,00

0,00

-2 000,00-10 500,00

33 550,00

455 577,47 455 577,47

33 550,00

-10 500,00

454 697,47

33 550,00

-8 500,00

281 880,00

0,00

-5 000,00

172 817,47

33 550,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 705 012,84 2 655 012,84 2 652 012,84 2 174 008,00 478 004,84 0,00 3 000,00 50 000,0050 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

-2 000,00-10 500,00
33 550,00

2 728 062,84 2 678 062,84
33 550,00

-10 500,00

2 677 062,84
33 550,00
-8 500,00

2 169 008,00
0,00

-5 000,00

508 054,84
33 550,00
-3 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BA33C91A-6E53-4975-9A83-6514AC8C34A6. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/240/2017 z dn. 02.11.2017r. Plan wydatków SP4 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 964 929,79 2 964 929,79 2 366 509,442 961 429,79 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00594 920,35przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 987 429,79

25 500,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

-1 500,00

2 987 429,79

25 500,00

-3 000,00

2 985 429,79

25 500,00

-1 500,00

2 366 509,44

0,00

0,00

618 920,35

25 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 824 891,35

Szkoły podstawowe

1 824 891,35 1 443 682,001 821 391,35 377 709,35 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

-1 500,00-3 000,00

25 500,00

1 847 391,35 1 847 391,35

25 500,00

-3 000,00

1 845 391,35

25 500,00

-1 500,00

1 443 682,00

0,00

0,00

401 709,35

25 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 061 189,79 3 061 189,79 3 057 689,79 2 459 389,44 598 300,35 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

-1 500,00-3 000,00
25 500,00

3 083 689,79 3 083 689,79
25 500,00
-3 000,00

3 081 689,79
25 500,00
-1 500,00

2 459 389,44
0,00
0,00

622 300,35
25 500,00
-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BA33C91A-6E53-4975-9A83-6514AC8C34A6. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/240/2017 z dn. 02.11.2017r. Plan wydatków SP7 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 917 950,12 1 917 950,12 1 522 037,001 915 450,12 0,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00393 413,12przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 940 850,12

24 800,00

-1 900,00 0,00

0,00

0,00600,00

0,00

-1 900,00

1 940 850,12

24 800,00

-1 900,00

1 940 250,12

24 800,00

0,00

1 522 037,00

0,00

0,00

418 213,12

24 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

300 816,81

Szkoły podstawowe

300 816,81 189 259,00298 515,81 109 256,81 0,00 2 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

401,00

0,00

-1 900,00-1 900,00

24 800,00

323 716,81 323 716,81

24 800,00

-1 900,00

323 315,81

24 800,00

0,00

189 259,00

0,00

0,00

134 056,81

24 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 013 366,12 2 013 366,12 2 010 866,12 1 588 699,00 422 167,12 0,00 2 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

600,00
0,00

-1 900,00-1 900,00
24 800,00

2 036 266,12 2 036 266,12
24 800,00
-1 900,00

2 035 666,12
24 800,00

0,00

1 588 699,00
0,00
0,00

446 967,12
24 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BA33C91A-6E53-4975-9A83-6514AC8C34A6. Przyjęty Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do ZB VII/240/2017 z dn. 02.11.2017r. Plan wydatków SP2 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

3 559 239,67 3 559 239,67 3 075 662,003 558 239,67 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00482 577,67przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 581 789,67

22 550,00

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

3 581 789,67

22 550,00

0,00

3 580 789,67

22 550,00

0,00

3 075 662,00

0,00

0,00

505 127,67

22 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 122 057,79

Szkoły podstawowe

3 122 057,79 2 734 240,003 121 057,79 386 817,79 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

22 550,00

3 144 607,79 3 144 607,79

22 550,00

0,00

3 143 607,79

22 550,00

0,00

2 734 240,00

0,00

0,00

409 367,79

22 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 984 958,67 3 984 958,67 3 983 958,67 3 348 825,00 635 133,67 0,00 1 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

22 550,00
4 007 508,67 4 007 508,67

22 550,00
0,00

4 006 508,67
22 550,00

0,00

3 348 825,00
0,00
0,00

657 683,67
22 550,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BA33C91A-6E53-4975-9A83-6514AC8C34A6. Przyjęty Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do ZB VII/240/2017 z dn. 02.11.2017r. Plan wydatków SP3 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 412 288,26 2 391 943,26 1 847 283,002 255 187,85 0,00 0,00 20 345,0020 345,003 500,00 133 255,41 0,00 20 345,00 0,00407 904,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 434 538,26

22 250,00

0,00 0,00

0,00

133 255,413 500,00

0,00

0,00

2 414 193,26

22 250,00

0,00

2 277 437,85

22 250,00

0,00

1 847 283,00

0,00

0,00

430 154,85

22 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 345,00

0,00

0,00

20 345,00

0,00

0,00

20 345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

344 829,11

Szkoły podstawowe

344 829,11 239 360,00341 566,11 102 206,11 0,00 3 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 263,00

0,00

0,000,00

22 250,00

367 079,11 367 079,11

22 250,00

0,00

363 816,11

22 250,00

0,00

239 360,00

0,00

0,00

124 456,11

22 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 470 412,06 2 450 067,06 2 313 311,65 1 878 530,00 434 781,65 0,00 3 500,00 20 345,0020 345,000,000,00133 255,41 20 345,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 133 255,41
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,000,00

22 250,00
2 492 662,06 2 472 317,06

22 250,00
0,00

2 335 561,65
22 250,00

0,00

1 878 530,00
0,00
0,00

457 031,65
22 250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 345,00
0,00
0,00

20 345,00
0,00
0,00

20 345,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BA33C91A-6E53-4975-9A83-6514AC8C34A6. Przyjęty Strona 8



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do ZB VII/240/2017 z dn. 02.11.2017r. Plan wydatków SP5 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 112 388,98 2 098 043,98 1 619 326,001 968 001,98 0,00 0,00 14 345,0014 345,004 000,00 126 042,00 0,00 14 345,00 0,00348 675,98przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 134 558,98

22 170,00

0,00 0,00

0,00

126 042,004 000,00

0,00

0,00

2 120 213,98

22 170,00

0,00

1 990 171,98

22 170,00

0,00

1 619 326,00

0,00

0,00

370 845,98

22 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 345,00

0,00

0,00

14 345,00

0,00

0,00

14 345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 502 023,98

Szkoły podstawowe

1 487 678,98 1 131 939,001 357 636,98 225 697,98 0,00 4 000,00 126 042,00 0,00 0,00 14 345,00 14 345,00 14 345,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 126 042,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,000,00

22 170,00

1 524 193,98 1 509 848,98

22 170,00

0,00

1 379 806,98

22 170,00

0,00

1 131 939,00

0,00

0,00

247 867,98

22 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 345,00

0,00

0,00

14 345,00

0,00

0,00

14 345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 251 983,18 2 237 638,18 2 107 596,18 1 752 473,00 355 123,18 0,00 4 000,00 14 345,0014 345,000,000,00126 042,00 14 345,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 126 042,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,000,00

22 170,00
2 274 153,18 2 259 808,18

22 170,00
0,00

2 129 766,18
22 170,00

0,00

1 752 473,00
0,00
0,00

377 293,18
22 170,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

14 345,00
0,00
0,00

14 345,00
0,00
0,00

14 345,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BA33C91A-6E53-4975-9A83-6514AC8C34A6. Przyjęty Strona 9



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 9 do ZB VII/240/2017 z dn. 02.11.2017r. Plan wydatków SP6 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 227 201,79 2 223 265,79 1 861 289,002 222 765,79 0,00 0,00 3 936,003 936,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00361 476,79przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 250 061,79

22 860,00

0,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

2 246 125,79

22 860,00

0,00

2 245 625,79

22 860,00

0,00

1 861 289,00

0,00

0,00

384 336,79

22 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 936,00

0,00

0,00

3 936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 852 758,69

Szkoły podstawowe

1 848 822,69 1 572 335,001 848 322,69 275 987,69 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 936,00 3 936,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,000,00

22 860,00

1 875 618,69 1 871 682,69

22 860,00

0,00

1 871 182,69

22 860,00

0,00

1 572 335,00

0,00

0,00

298 847,69

22 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 936,00

0,00

0,00

3 936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 369 189,79 2 365 253,79 2 364 753,79 1 994 328,00 370 425,79 0,00 500,00 3 936,003 936,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

500,00
0,00
0,000,00

22 860,00
2 392 049,79 2 388 113,79

22 860,00
0,00

2 387 613,79
22 860,00

0,00

1 994 328,00
0,00
0,00

393 285,79
22 860,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 936,00
0,00
0,00

3 936,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BA33C91A-6E53-4975-9A83-6514AC8C34A6. Przyjęty Strona 10



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 10 do ZB VII/240/2017 z dn. 02.11.2017r. Plan wydatków SP8 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 024 166,14 1 996 582,71 1 516 550,001 993 582,71 0,00 0,00 27 583,4327 583,433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00477 032,71przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 028 796,14

4 630,00

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

2 001 212,71

4 630,00

0,00

1 998 212,71

4 630,00

0,00

1 516 550,00

0,00

0,00

481 662,71

4 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 361 445,14

Szkoły podstawowe

1 333 861,71 991 389,001 330 861,71 339 472,71 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 27 583,43 27 583,43 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

4 630,00

1 366 075,14 1 338 491,71

4 630,00

0,00

1 335 491,71

4 630,00

0,00

991 389,00

0,00

0,00

344 102,71

4 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 191 000,14 2 163 416,71 2 160 416,71 1 636 738,00 523 678,71 0,00 3 000,00 27 583,4327 583,430,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

4 630,00
2 195 630,14 2 168 046,71

4 630,00
0,00

2 165 046,71
4 630,00

0,00

1 636 738,00
0,00
0,00

528 308,71
4 630,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 583,43
0,00
0,00

27 583,43
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BA33C91A-6E53-4975-9A83-6514AC8C34A6. Przyjęty Strona 11



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 11 do ZB VII/240/2017 z dn. 02.11.2017r. Plan wydatków SP9 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 651 365,36 1 644 365,36 1 361 614,001 641 365,36 0,00 0,00 7 000,007 000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00279 751,36przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 674 355,36

22 990,00

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

1 667 355,36

22 990,00

0,00

1 664 355,36

22 990,00

0,00

1 361 614,00

0,00

0,00

302 741,36

22 990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 088 859,92

Szkoły podstawowe

1 081 859,92 875 492,001 078 859,92 203 367,92 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

22 990,00

1 111 849,92 1 104 849,92

22 990,00

0,00

1 101 849,92

22 990,00

0,00

875 492,00

0,00

0,00

226 357,92

22 990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 752 664,36 1 745 664,36 1 742 664,36 1 419 235,00 323 429,36 0,00 3 000,00 7 000,007 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

22 990,00
1 775 654,36 1 768 654,36

22 990,00
0,00

1 765 654,36
22 990,00

0,00

1 419 235,00
0,00
0,00

346 419,36
22 990,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BA33C91A-6E53-4975-9A83-6514AC8C34A6. Przyjęty Strona 12



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 12 do ZB VII/240/2017 z dn. 02.11.2017r. Plan wydatków SP10 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 848 602,62 1 810 279,32 1 276 980,001 676 302,32 0,00 0,00 38 323,3038 323,303 000,00 130 977,00 0,00 16 845,00 0,00399 322,32przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 871 272,62

22 670,00

0,00 0,00

0,00

130 977,003 000,00

0,00

0,00

1 832 949,32

22 670,00

0,00

1 698 972,32

22 670,00

0,00

1 276 980,00

0,00

0,00

421 992,32

22 670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 323,30

0,00

0,00

38 323,30

0,00

0,00

16 845,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 307 731,62

Szkoły podstawowe

1 269 408,32 900 168,001 135 431,32 235 263,32 0,00 3 000,00 130 977,00 0,00 0,00 38 323,30 38 323,30 16 845,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 130 977,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

22 670,00

1 330 401,62 1 292 078,32

22 670,00

0,00

1 158 101,32

22 670,00

0,00

900 168,00

0,00

0,00

257 933,32

22 670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 323,30

0,00

0,00

38 323,30

0,00

0,00

16 845,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 929 735,62 1 891 412,32 1 757 435,32 1 355 287,00 402 148,32 0,00 3 000,00 38 323,3038 323,300,000,00130 977,00 16 845,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 130 977,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

22 670,00
1 952 405,62 1 914 082,32

22 670,00
0,00

1 780 105,32
22 670,00

0,00

1 355 287,00
0,00
0,00

424 818,32
22 670,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

38 323,30
0,00
0,00

38 323,30
0,00
0,00

16 845,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BA33C91A-6E53-4975-9A83-6514AC8C34A6. Przyjęty Strona 13



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 13 do ZB VII/240/2017 z dn. 02.11.2017r. Plan wydatków MOPS na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

114 808,12 114 808,12 103 720,12113 808,12 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 088,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 146 501,00

31 692,88

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

146 501,00

31 692,88

0,00

145 501,00

31 692,88

0,00

135 413,00

31 692,88

0,00

10 088,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

114 808,12

Wspieranie rodziny

114 808,12 103 720,12113 808,12 10 088,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

31 692,88

146 501,00 146 501,00

31 692,88

0,00

145 501,00

31 692,88

0,00

135 413,00

31 692,88

0,00

10 088,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 207 180,12 3 207 180,12 2 032 934,12 944 148,12 1 088 786,00 0,00 1 174 246,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 174 246,00
0,00
0,000,00

31 692,88
3 238 873,00 3 238 873,00

31 692,88
0,00

2 064 627,00
31 692,88

0,00

975 841,00
31 692,88

0,00

1 088 786,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BA33C91A-6E53-4975-9A83-6514AC8C34A6. Przyjęty Strona 14



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 14 do ZB VII/240/2017 z dn. 02.11.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

3 003 818,95 1 833 799,81 479 814,931 506 518,28 193 965,56 0,00 1 170 019,141 170 019,1425 000,00 108 315,97 0,00 0,00 0,001 026 703,35przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 002 231,95

0,00

-1 587,00 0,00

0,00

108 315,9725 000,00

0,00

0,00

1 832 212,81

0,00

-1 587,00

1 504 931,28

0,00

-1 587,00

479 814,93

0,00

0,00

1 025 116,35

0,00

-1 587,00

193 965,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 170 019,14

0,00

0,00

1 170 019,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

715 071,72

Szkoły podstawowe

15 071,72 0,0015 071,72 15 071,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 587,00

0,00

713 484,72 13 484,72

0,00

-1 587,00

13 484,72

0,00

-1 587,00

0,00

0,00

0,00

13 484,72

0,00

-1 587,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

51 655 557,68 42 267 257,90 17 424 668,64 6 900 005,51 10 524 663,13 7 064 779,70 17 359 493,59 9 388 299,789 388 299,78270 000,000,00148 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 148 315,97
0,00
0,00

17 359 493,59
0,00
0,00-1 587,00

0,00
51 653 970,68 42 265 670,90

0,00
-1 587,00

17 423 081,64
0,00

-1 587,00

6 900 005,51
0,00
0,00

10 523 076,13
0,00

-1 587,00

7 064 779,70
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

9 388 299,78
0,00
0,00

9 388 299,78
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BA33C91A-6E53-4975-9A83-6514AC8C34A6. Przyjęty Strona 15



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 15 do ZB VII/240/2017 z dn. 02.11.2017r. Plan wydatków ZS na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 628 356,84 2 578 356,84 2 097 682,002 577 356,84 0,00 0,00 50 000,0050 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00479 674,84przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 629 943,84

1 587,00

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

2 579 943,84

1 587,00

0,00

2 578 943,84

1 587,00

0,00

2 097 682,00

0,00

0,00

481 261,84

1 587,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

455 577,47

Szkoły podstawowe

455 577,47 281 880,00454 697,47 172 817,47 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

880,00

0,00

0,000,00

1 587,00

457 164,47 457 164,47

1 587,00

0,00

456 284,47

1 587,00

0,00

281 880,00

0,00

0,00

174 404,47

1 587,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 728 062,84 2 678 062,84 2 677 062,84 2 169 008,00 508 054,84 0,00 1 000,00 50 000,0050 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

1 587,00
2 729 649,84 2 679 649,84

1 587,00
0,00

2 678 649,84
1 587,00

0,00

2 169 008,00
0,00
0,00

509 641,84
1 587,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BA33C91A-6E53-4975-9A83-6514AC8C34A6. Przyjęty Strona 16




